Электрооборудование АДЛ
для производителей шкафов управления
Реле защиты
Устройства плавного пуска
Преобразователи частоты
Контроль и сигнализация
АДЛ
В основе успешных проектов с 1994 года

PFD 75-9P6…13P0-20 120 215 - 146
PFD 70-17P0-20 160 247 - 191
PFD 70-25P0…37P0-20 190 320 284 196,5
PFD 70-45P0…75P0-20 260 412 372 216,5
PFD 70-91P0…150P0-20 377 550 510 300
PFD 70-176P0…210P0-20 450 690 640 330
PFD 70-253P0-20 450 870 810 330
W
D
H H
1
Модель Номинальный
ток, А
Мощность,
кВт
PFD 75-2P5-20 2,5 0,75
PFD 75-3P8-20 3,8 1,5
PFD 75-5P1-20 5,1 2,2
PFD 75-9P6-20 9,6 4
PFD 75-13P0-20 13 5,5
PFD 70-17P0-20 17 7,5
PFD 70-25P0-20 25 11
PFD 70-32P0-20 32 15
PFD 70-37P0-20 37 18,5
Модель Номинальный
ток, А
Мощность,
кВт
PFD 70-45P0-20 45 22
PFD 70-60P0-20 60 30
PFD 70-75P0-20 75 37
PFD 70-91P0-20 91 45
PFD70-112P0-20 112 55
PFD70-150P0-20 150 75
PFD70-176P0-20 176 90
PFD70-210P0-20 210 110
PFD70-253P0-20 253 132
Ток / Номинальная мощность
17АДЛ. Электрооборудование АДЛ для производителей шкафов управления
Контроль и сигнализация / Зуммеры
Контроль и сигнализация